

Le Grand Lemps Le 24/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Gratin de gnocchis de pommes de terre à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Potage Dubarry (concentré)	Chou fleur, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Sulfites
Yaourt arôme fruits exotiques lait de la ferme des Ayguees	Yaourt aromatisé	Lait

Le Grand Lemps Le 25/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis BIO à l'ail	Sel fin, Oignon, Brocoli, Ail, Huile	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Poire	Poire	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce Béchamel	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Sauce Marengo	Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin, Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs, Eau, Curcuma	Gluten, Sulfites

Le Grand Lemps Le 27/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes panées de blé façon thaï	Boulette végétale	Gluten, Soja
Moelleux chocolat façon forêt Noire du chef	Chocolat noir, Sucre glace, Génoise feuille , Préparation mousse, Crème fraîche, Eau, Arôme, Cerise, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Salade Krautsalat	Chou blanc, Vinaigre de vin, Cumin	Sulfites
Sauce currywurst	Oignon, Curry, Huile, Vinaigre de vin, Moutarde, Ketchup, Sucre semoule, Sel fin, Poivre gris, Piment doux, Tomate	Moutarde, Sulfites
Saucisse de porc CE2	Saucisse fumée	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps
Le 28/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Riz de camargue IGP créole	Sel fin, Riz de Camargue	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette au balsamique	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigrette	Moutarde, Sulfites